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I. Podstawy prawne 

Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 ze zm.) 

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082)  

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie oceniania, 
klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych (Dz. U. poz. 373)  
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II. Formy sprawdzania wiedzy i umiejętności ucznia podlegające ocenie wraz z 

przyporządkowanymi wagami: 

1. Prace klasowe (waga- 3 ) 

2. Sprawdziany (waga- 2 ) 

3. Kartkówki  (waga- 1 ) 

4. Olimpiady/konkursy (waga- 3 pod warunkiem uzyskania przez ucznia awansu do szczebla 

wojewódzkiego) 

5. MUNs (waga – 3: chair/delegate/manager; waga – 2:host;waga – 1:jakakolwiek inna funkcja) 

* w wypadku otrzymania oceny wagi 3, będąc jednocześnie hostem uczeń otrzymuje dodatkowo 

ocenę wagi 2; w wypadku otrzymania oceny wagi 1, będąc jednocześnie hostem uczeń otrzymuje 

ocenę wyższej wagi 



6. Sprawdziany kompetencji (waga – 3) 

* sprawdzian kompetencji wydawnictwa OPERON w klasach czwartych zostaje odnotowany w 

dzienniku elektronicznym tylko w formie procentowej 

Inne formy sprawdzania wiedzy ustala nauczyciel indywidualnie przyporządkowując je do 

poszczególnych kategorii, np. „pisanie” może być przyporządkowanie do kategorii sprawdzian wagi 2 

lub praca klasowa wagi 3. 

Nauczyciel nie ma obowiązku stawiania ocen we wszystkich kategoriach na wszystkich poziomach 

nauczania, ale jest zobowiązany do stosowania przypisanych do poszczególnych kategorii wag. 

 

III. Oceny z prac pisemnych (kartkówki, sprawdziany, prace klasowe, sprawdziany kompetencji) 

ustalane będą wg przedziałów  procentowych: 

0% - 44%) - niedostateczny 

<45% -59%) - dopuszczający 

<60% - 74%) - dostateczny  

<75% - 89%) - dobry 

 <90%- 99%) - bardzo dobry 

100% – celujący  

Przy skrajnych wynikach procentowych nauczyciel prowadzący ma prawo postawić oceny z plusami i 

minusami. 

 

IV. Ocena roczna ustalana jest na podstawie realizacji wymagań edukacyjnych uwzględniając średnią 

ważoną ocen cząstkowych w zależności od tego do którego przedziału należy ta średnia: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



V. Poprawa ocen 
 
Zasady i sposób poprawy ocen ustala nauczyciel prowadzący zgodnie z zapisami w Statucie. 
 
VI. Podział na grupy 
 
Nauczyciele uczący w danym oddziale, po upływie pierwszego miesiąca nauki, dokonują ostatecznego 
podziału na grupy w klasach pierwszych, na podstawie wyników testów diagnostycznych, a w dalszej 
kolejności biorąc pod uwagę wynik egzaminu ósmoklasisty oraz obserwując pracę ucznia na lekcji. Ze 
względu na organizację pracy szkoły uczeń nie ma możliwości zmiany grupy. 
 

VII. Postanowienia końcowe  

 Wszelkie zagadnienia nieujęte w niniejszym dokumencie regulują przepisy w Statucie ILO. 

 

 

 

 

 

 


